
I 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Smlouva o spolupráci 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Evidována v živnostenském rej stříku, evidující úřad Magistrát města Olomouce 
Veřejná vysoká škola - režim existence podle zákona č. l 11/ 1998 Sb„ o vysokých školách a o 
změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisl'1 
Se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ6 I 989592 
Jednající: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této smlouvy: 

 (dále též jako „kontaktní osoba UP") 

Bank. spojení: 
Č. ú. : 

(dále jen „UP") 

a 

KINOSERVIS s.r.o. 
Společnost evidována v živnostenském rejstříku, evidující úřad Magistrat města Zlin 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 59613 

Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

Filmová 174, 76001 Zlín - Kudlov 
28299949 
CZ28299949 

Jednající: Tomášem Sokolem, jednatelem 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této smlouvy: Tomáš Sokol, tel. :
mail: u (dále též jako „kontaktní osoba partnera") 

(dále jen „partner") 



uzavírají podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto Smlouvu o 

reklamě a propagaci (dále jen „Smlouva"): 

I. 
Úvodní ujednání 

1. UP je pořadatelem 54. ročníku Mezinárodního festivalu populárně-vědeckých filmů 
Academia Film Olomouc 2019, který se koná v období 23. 04. 2019 - 28. 04. 2019 
v Olomouci (dále jen „festival"). 

2. UP se touto Smlouvou zavazuje úplatně zabezpečit propagaci partnera v rámci festivalu, 
specifikovanou v čl. II. této Smlouvy, a na straně partnera vzniká závazek pronajmout UP 
ve smyslu § 2201 a násl. občanského zákoníku pro účely organizace festivalu technické 
vybavení, jak je ujednáno v čl. III. Smlouvy. 

II. 
Předmět závazku 

1. UP se touto Smlouvou zavazuje poskytnout partnerovi v průběhu konání festivalu 
následující reklamní a propagační plnění kategorie „partner" v rámci festivalu: 

umístění loga partnera na 7 bannerech sponzorů, tj . před každým projekčním sálem 
festivalu, 
umístění loga partnera na oficiálních webových stránkách festivalu www.afo.cz 
v sekci „Partneři", s aktivním prolinkem na oficiální webové stránky partnera 
https://kinoservis.eu/, 
umístění loga partnera v programové brožuře AFO v minimálním celkovém nákladu 
7000 ks, kdy tuto programovou brožuru obdrží každý akreditovaný návštěvník 
festivalu při vyzvednutí akreditace, 
zajištění volného vstupu 4 osobám určeným partnerem na program festivalu, tj . 
poskytnutí 4 hostovských akreditací na festival, 
zajištění volného vstupu na Slavnostní zahájení festivalu (poskytnutí 6 ks vstupenek) a 
Slavnostní zakončení festivalu (poskytnutí 6 ks vstupenek). 

2. Partner je povin_en doručit UP své logo ve smyslu odst. 1 tohoto článku v elektronické 
podobě ve formátu eps. ve lhůtě stanovené osobou kontaktní osobou UP ve věcech 
realizace této Smlouvy. 

3. Partner touto Smlouvou uděluje UP oprávnění k užití veškerých označení, ochranných 
známek a autorských děl, k nimž svědčí partnerovi majetková práva, a to ke způsobům 
užití a v rozsahu, potřebném k jejich užití pro účely poskytnutí plnění UP sjednaného 
v odst. 1 tohoto článku. 



III. 
Nájem 

1. Partner touto Smlouvou přenechává UP ve smyslu § 2201 a násl. občanského zákoníku 
do dočasného užívání následující technické zajištění (vybavení) sálu: 

a) DCI projektor Barco DP2K- l OS vč. serveru, 
b) zvukový systém 5 .1, 
c) plátno o rozměrech 1 Om x 4m vč. hliníkových věží pro zavěšení tohoto plátna, 
d) odhlučněný box na výše uvedený projektor. 

(vše dále jen jako „předmět nájmu"). 

2. Partner jako pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu nájmu, že na 
něm neváznou žádná věcná práva a jiné právní závady a že je oprávněn UP jako nájemci 
předmět nájmu přenechat do dočasného užívání. 

3. UP je předmět nájmu oprávněna užívat po od 22. 04. 2019 do 28. 04. 2019. Partner je 
povinen zajistit UP nerušený výkon práva užívat po sjednanou dobu předmět nájmu, 
udržovat jej svým nákladem ve stavu způsobilém k výše uvedenému účelu užívání a 
odstraňovat vady, pro které předmět nájmu nelze řádně užívat, nebo které takové užívání 
ztěžují. 

4. Partner se zavazuje předmět nájmu dovézt a instalovat do projekčního sálu festivalu - sále 
Reduta Moravské filharmonie Olomouc, Horní nám. 424/23, 779, Olomouc, a to dne 22. 
4. 2019 ve 13:00, podle pokynů kontaktní osoby UP, a zajistit bezprostředně po této jeho 
instalaci zaškolení z řádné obsluhy předmětu nájmu osoby UP obsluhující předmět 
nájmu, určené kontaktní osobou UP. Po skončení doby nájmu podle odst. 2 tohoto článku 
je partner povinen předmět nájmu demontovat a odvézt, a to dne 28. 04. 2019 podle 
pokynů kontaktní osoby UP nejpozději do 20.00. 

5. O předání instalaci předmětu nájmu, jakož i o jeho demontáži ve smyslu předchozího 
odstavce se dohodnou pověřené osoby smluvních stran. 

6. UP je povinna zaplatit partnerovi za předmět nájmu nájemné výši 159.624 Kč vč. DPH, 
které zahrnuje rovněž cenu instalace, zaškolení obsluhy, demontáž, dopravou nákladním 
vozem lveco ze Zlína do Olomouce a zpět a dalších činností vyplývajících z nájmu podle 
tohoto článku. Kalkulace nájemného je uvedena v příloze této smlouvy - Cenové 
Nabídce č. 18NA193. 

7. UP není oprávněna přenechat předmět nájmu do podnájmu třetí osobě. 

8. UP není oprávněna provádět jakékoliv opravy či změny na předmětu nájmu. 

IV. 



Platební ujednání 

1. Za poskytnutí propagačního plnění, uvedeného v čl. II. odst. 1 Smlouvy, je partner 
povinen zaplatit UP odměnu ve výši 20.000 Kč. K tomuto se nepřipočítává DPH, 
protože UP poskytuje výše uvedené propagační plnění jako plnění osvobozené od DPH 
podle § 61 písm. f) ve spojení s písm. e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů . 

2. Za služby podle čl. III. odst. 1 Smlouvy a užívání předmětu nájmu podle čl. ID. Smlouvy 
je UP povinna ve smyslu čl. III. odst. 5 Smlouvy zaplatit partnerovi nájemné ve výši 
159.624 Kč vč. DPH. 

3. Obě smluvní strany si na ceny svých plnění uvedené v odst. 1 a odst. 2 tohoto článku 
vzájemně vystaví faktury s náležitostmi daňového dokladu podle§ 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, zákona o účetnictví a§ 435 občanského zákoníku, a to dne 
2. 5. 2019. Faktura UP bude označena poznámkou „NEPROPLÁCET - ZÁPOČET' a 
faktura partnera poznámkou „ČÁSTEČNÝ ZÁPOČET'. 

4. Vzájemné pohledávky smluvních stran na základě výše uvedených faktur budou ve 
smyslu § 1982 občanského zákoníku po jejich vzájemném doručení smluvním stranám 
započteny, a to v rozsahu, v němž se navzájem kryjí, a tak bude po UP po tomto 
vzájemném zápočtu povinna zaplatit partne„ovi částku ve výši 139.624 Kč. 

5. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a§ 1766 se tedy nepoužije. Proto, dojde-li ke změně 
okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý 
nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo 
neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění , nemá dotčená strana právo domáhat se 
vůči druhé straně obnovení jednání o Smlouvě, ani prokáže-li, že změnu nemohla 
rozumně předpokládat ani ovlivnit, či že skutečnost nastala až po uzavření Smlouvy, 
anebo se dotčené straně stala až po uzavření Smlouvy známou. Dále se vylučuje právo 
smluvních stran obrátit se ve smyslu § 1766 občanského zákoníku na soud, aby rozhodl, 
že závazek ze Smlouvy změní obnovením rovnováhy práv a povinností stran, anebo že jej 
zruší ke dni a za podmínek určených v rozhodnutí . 

v. 
Závěl'ečná ujednání 

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

2. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích případných dodatků 
podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 



4. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s výše 
zmíněným zákonem. 

5. Univerzita Palackého v Olomouci, která uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí, 
informuje druhou smluvní stranu o jejím uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-
mailu druhé smluvní strany uvedeném v záhlaví této smlouvy. 

6. Smluvní strany jsou povinny zdržet se započetí poskytování jakéhokoliv plnění na 
základě této smlouvy přede dnem její účinnosti . 

7. Jakékoliv změny Smlouvy je možné provádět pouze formou písemných datovaných 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních 
stran. Toto ujednání nemůže být změněno následnou dohodou smluvních stran 
v jakékoliv formě. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že odpovídá jejich pravé a 
svobodné vůli a že nebyla uzavřena za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož připojují své podpisy. 

Příloha: Nabídka partnera č. 18NA193 

V Olomouci dne .... f ~.' . -~~ : . .2.~~~ .. . 
.Za UP: 

prof. Mgr. 7 6slav Miller, M.A. , Ph.D. 

rektor 

. 'l.0 .4 1.o19 V Olomouci dne .... ..... . · ... ....... . . 

Za partnera: 

jednatel 



KINOS S ERVI s.r.o. NABIDKA č. 18NA193 
Dodavatel: Odběratel : IČ : 

KINOSERVIS s.r.o. DIČ : 

Filmová 174 
ulflffOSFRIJI~- 760 01 Zlfn 

I Č : 28299949 
D IČ: CZ28299949 
Telefon
E-mail:  
www.klnoservis.eu Tel.:

Nabídka č . : 18NA193 Konečný přljemce : 

Datum zápisu: 21.12.2018 
Platno do: 

- -
Cenová nabídka na technické zajištění sálu (Barco DP2K-1 OS) na akci Academi Film Olomouc v terminu 23. -
28.4.2019 

- -- --
Označeni dodávky Množstvl J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

-
DCI projektor Barco DP2K-1 OS +server 6 dni 10 000,00 60 000,00 21% 12 600,00 72 600,00 
Zvuk 5. 1 6 dni 3 500,00 21 000,00 21% 4 410,00 25 410,00 
Plátno 10x4 m a hlinlkové věže pro 6 dni 3 500,00 21 000,00 21% 4 410,00 25 410,00 
zavěšeni plátna 
Odhlučněný box na projektor 6 dni 1 000,00 6 000,00 21% 1 260,00 7 260,00 
Instalace/zaškoleni obsluhy 1 15 000,00 15 000,00 21% 3150,00 18150,00 
Demontáž 1 5 000,00 5 000,00 21% 1 050,00 6 050,00 
Doprava lveco 2x Zlín · Olomouc · Zlln 280 km 14,00 3 920,00 21% 823,20 4 743,20 

Součet položek 131920,00 27 703,20 159 623,20 
Zaokrouhleni 0,80 
CELKEM K ÚHRADĚ 159 624,00 

-

Vystavil : 

Ekonomický a lnformačnl systém POHODA - - -- -




